

Årsredovisning
för
Nordic Deliveries AB
559216-3884

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Keyhanfar, Styrelseledamot
2026-04-09

Styrelsen för Nordic Deliveries AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska bestå av näthandel och export av tobaksfritt snus samt annan därmed förenlig verksamhet. Bolaget har därutöver som huvudsakligt syfte att kontrollera och koordinera koncernens ekonomiska aktiviteter, inklusive strategisk planering, kapitalallokering samt övergripande ledning och styrning av dotterbolag.

Företaget har sitt säte i Västra Frölunda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret ökat mer än **30 %** jämfört med föregående år. Denna väsentliga ökning förklaras främst av att bolaget under året har inlett debitering av konsulnarvoden gentemot det utländska dotterbolaget **NordicNic**.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 919	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	11 076	0	-4	-72
Soliditet (%)	95	neg	neg	neg

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-120 229	-388	-70 617
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-388	388	0
Årets resultat			10 264 194	10 264 194
Belopp vid årets utgång	50 000	-120 617	10 264 194	10 193 577

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-120 617
årets vinst	10 264 194
	10 143 577

disponeras så att
till aktieägare utdelas (890 kronor per aktie)

	445 000
i ny räkning överföres	9 698 577
	10 143 577

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieförhållningarna enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 919 440	0
Övriga rörelseintäkter	23	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 919 463	0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-279 724	-990
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 080	0
Övriga rörelsekostnader	-2 808	0
Summa rörelsekostnader	-283 612	-990
Rörelseresultat	1 635 851	-990

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	9 000 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	435 191	602
Summa finansiella poster	9 435 191	602
Resultat efter finansiella poster	11 071 042	-388

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-498 670	0
Summa bokslutsdispositioner	-498 670	0
Resultat före skatt	10 572 372	-388

Skatter

Skatt på årets resultat	-308 178	0
Årets resultat	10 264 194	-388

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	20 512	0
Summa materiella anläggningstillgångar		20 512	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	3	8 700 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	238 094	238 094
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 938 094	238 094
Summa anläggningstillgångar		8 958 606	238 094
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		281 216	0
Övriga fordringar		88 492	50 594
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		435 000	0
Summa kortfristiga fordringar		804 708	50 594
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 394 388	20 915
Summa kassa och bank		1 394 388	20 915
Summa omsättningstillgångar		2 199 096	71 509
SUMMA TILLGÅNGAR		11 157 702	309 603

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-120 617

-120 229

Årets resultat

10 264 194

-388

Summa fritt eget kapital

10 143 577

-120 617

Summa eget kapital

10 193 577

-70 617

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

498 670

0

Summa obeskattade reserver

498 670

0

Kortfristiga skulder

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

86 675

106 675

Skatteskulder

308 178

0

Övriga skulder

55 602

273 545

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

0

Summa kortfristiga skulder

465 455

380 220

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 157 702

309 603

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Dator 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	21 592	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 592	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-1 080	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 080	0
Utgående redovisat värde	20 512	0

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	8 700 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 700 000	0
Utgående redovisat värde	8 700 000	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	238 094	198 658
Inköp		39 436
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	238 094	238 094
Utgående redovisat värde	238 094	238 094

Årsredovisningen beslutades 2026-03-13

Västra Frölunda

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Daniel Keyhanfar
Daniel Keyhanfar
Styrelseledamot
2026-03-17